Thanh Hoá. (Nay là phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hoá). Theo Giấy Chứng
nhận QSDĐ số CA345458; Số vào sổ cấp GCN: CH00859/6077/QĐ-UBND do
UBND thành phố Thanh Hoá cấp ngày 15/7/2015 mang tên ông Nguyễn Văn
Hiền và bà Nguyễn Thị Tâm),

2. Giá khởi điểm: 5.712.237.000đ (Năm tỷ, bảy trăm mười hai triệu, hai
trăm ba mươi bảy nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn:
Công ty Đấu giá hợp danh Quốc gia Việt Nam.
Địa chỉ: Số 210 Lê Trọng Tấn, phường Phương Liệt, TP. Hà Nội.
Tổng số điểm: 80 điểm.
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm